






 
 

Dalekohled SWAROVSKI CTC 30 x 75 

· Plné pogumování povrchu chránící přístroj před nárazy a hlukem pro nenápadné a tiché pozorování. 

· Antireflexní povrch, příjemný na dotyk i při nízkých teplotách. 

· Přesná, plynulá teleskopická mechanika. 

· Závit pro připojení ke stativu pro 1/4' - 3/8' šroubení. 

· Filtrační systém pro čištění vzduchem: zadržuje prach a nečistoty, čímž zajišťuje jasné čočky a hranoly. 

· Fixní širokoúhlý okulár s 30-ti násobným zvětšením. 

· Shrnovací očnice - plné zorné pole i pro uživatele s brýlemi. 

· Rychlé, přesné ostření od 10 m. 

 Ochranný obal 

Technické parametry: 

Zvětšení: 30x 

Průměr objektivu: 75 mm 

Průměr výstupní pupily: 2,5 mm 

Vzdálenost výstupní pupily: 16 mm 

Zorné pole (m/1000 m): 41 m 

Zorné pole (stupně): 2,35° 

Zorné pole oka (stupně): 66° 

Nejkratší ostřící vzdálenost: 10 m 

Rozsah dioptrické korekce: +/- 5 dpt 

Stmívací faktor dle DIN 58388: 47 

Délka cca: 310/490 mm 

Hmotnost:  1200g 

Použití při teplotách -20° C/+55° C 

Skladovací teplota: -30° C/+70° C 
Český návod 

Distribuce pro ČR 

 
IN OPTIK, s.r.o. 
Husova 96 
675 31Jemnice 

tel.: 568 423 713 
e-mail: info@inoptik.cz 
web: www.inoptik.cz 

Bankovní spojení: 
Fio banka, a.s. 
2300568377/2010  

Datová schránka: gavfeyn  
IČ: 02793377 
DIČ: CZ02793377 

 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 82533 



 
 

Prostaff 7 

Rozsah měření 4,5–550 m 

Systém přepínání priority dvou cílů nabízí režim prvního cíle a režim vzdáleného cíle. 

Snadné prohlížení displeje LED díky vysoké úrovni přenosu světla 

Jasné zorné pole díky velkému okuláru 

Velké předsazení výstupní pupily 

Rozsah měření 4,5～550 m 

Režim měření Režim skutečné vzdálenosti (Vršek：Skutečná vzdálenost、Spodek：Žádné) ; Režim horizontální 
vzdálenosti (Vršek：Horizontální vzdálenost、Spodek：Žádné) 

Indikace vzdáleností (krok) Skutečná vzdálenost / Horizontální vzdálenost：4 číslice）：0,1 m/yardu 

Systém přepínání priority objektů Ano 

Výrobní výchozí nastavení Režim horizontální vzdálenosti / yardy / Režim priority vzdáleného cíle 

Zvětšení, průměr objektivu 6 x 21 

Reálný zorný úhel 7,5° 

Předsunutí výstupní pupily okuláru (mm) 18,3 

Průměr výstupní pupily (mm) 3,5 

Interní LCD Stejné jako u modelu PROSTAFF 5 

Osvětlení LED Stejné jako u modelu PROSTAFF 5 

Režim trvalého měření Až 8 s 

Automatické vypnutí 8 s 

Napájení CR2 

Rozměry 113 × 39 × 70 mm 

Hmotnost 175 g (bez baterie) 

Barva Černá/oranžová 

Provozní teplota -10 ℃～+５０ ℃ 

Vodotěsné provedení Ano (s výjimkou prostoru pro baterii) 

Český návod 

Distribuce pro ČR 

IN OPTIK, s.r.o. 
Husova 96 
675 31Jemnice 

tel.: 568 423 713 
e-mail: info@inoptik.cz 
web: www.inoptik.cz 

Bankovní spojení: 
Fio banka, a.s. 
2300568377/2010  

Datová schránka: gavfeyn  
IČ: 02793377 
DIČ: CZ02793377 

 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 82533 


	Swarovski CTC 30x75-1_INOPTIK.pdf
	Dalekohled SWAROVSKI CTC 30 x 75


		2014-12-21T09:09:07+0100
	David Havel




